ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  июля  2024 года                                                             № 92/640
г. Ипатово
О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на территории Ипатовского округа, на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2024 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8, пунктом 2 постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2024 г. № 82/619-7 «О проведении голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, в течение нескольких дней подряд», постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 09 июля 2024г. №70/565-7 «О голосовании групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года», рассмотрев предложения участковых избирательных комиссий по определению избирательных адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся)  в местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено, на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Определить, согласно приложению перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено, на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 08 сентября  2024 года.

	2. Участковым избирательным комиссиям №№491,499,500,510,512,524 не позднее 4 сентября  2024 года довести до сведения избирателей соответствующего избирательного участка, в том числе путём размещения объявлений в доступных для всех местах, информацию о датах, времени, избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено, на выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября  2024 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского  муниципального округа Ставропольского края.

	Председатель

	Л.С. Дугинец

	Секретарь

	О.И. Перека

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Ипатовского района
от 17 июля 2024 года № 92/640

Перечень избирательных участков и адресов (описаний мест) проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено, на выборах Губернатора Ставропольского края 08 сентября  2024 года

	1.
	491
	х. Водный, ул. Коллективная, д. 2
(территория «Почтамта»)
	07.09.2024
09.00-13.00.

	2.
	499
	г. Ипатово, ул. Ипатовская, д. 42
(палатка)
	07.09.2024
09.00-12.00.

	3.
	500
	п. Верхнетахтинский,
ул. Северная, д. 2,
(территория сельского клуба)
	06.09.2024
08.30-12.00

	4.
	510
	пос. Правокугультинский,
ул. Комсомольская, д. 16
(территория сельского клуба)
	07.09.2024
08.30-14.00

	5.
	510
	пос. Залесный, ул. Песчаная, д. 9
(территория сельского клуба)
	06.09.2024
08.30-14.00

	6.
	512
	пос. Новокрасочный, ул. Клубная, д. 8
(территория сельского клуба)
	06.09.2024
09.30-13.00

	7.
	512
	пос. Горлинка ул. Молодежная, д. 6
	(территория сельского клуба)
	06.09.2024
14.00-18.00

	8.
	512
	пос. Молоипатовский, ул. Комсомольского, д. 2
(палатка)
	07.09.2024
10.00-14.00

	9.
	524
	п. Двуречный, ул. Совхозная, д. 25
(территория сельского клуба)
	07.09.2024
09.00-12.00